
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

2778 

Na temelju članka 53. stavka 6. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, ribarstvu i 
šumarstvu (»Narodne novine«, br. 87/02, 117/03, 82/04, 12/05 – ispravak, 85/06, 141/06 i 
134/07), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, donosi 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O PROVEDBI PROGRAMA RAZVITKA 
SEOSKOG PROSTORA 

Članak 1. 

U članku 6. stavku 1. Pravilnika o provedbi programa razvitka seoskog prostora (»Narodne 
novine«, br. 71/05, 37/06, 109/06 i 96/07), iza riječi: »projekta« dodaju se riječi: »osim u 
slučaju plaća upravitelja zadruge i plaća tajnika uzgojne udruge koja se financira u iznosu do 
100%«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/08-01/7 
Urbroj: 525-1-08-1 
Zagreb, 10. srpnja 2008. 

Ministar 
mr. sc. Božidar Pankretić, v. r. 

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA
	PRAVILNIK
	O DOPUNI PRAVILNIKA O PROVEDBI PROGRAMA RAZVITKA SEOSKOG PROSTORA



